



Travel4companies A/S

Øster Farimagsgade 75
2100 København Ø
CVR-nr. 14451692

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Christian Theilgaard Høyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	9
Balance pr. 31.12.2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2022	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Travel4companies A/S
Øster Farimagsgade 75
2100 København Ø

CVR-nr.: 14451692
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Klavs Valdemar Gravesen, formand
Christian Theilgaard Høyer
Mads Jørgen Theilgaard Høyer

Direktion

Christian Theilgaard Høyer, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i Travel4Companies A/S er i lighed med tidligere år udarbejdelse og gennemførelse af skræddersyede firma- og erhvervsrejser for erhvervslivet i ind- og udland.

Det er målsætningen at ethvert arrangement designes og forædles i en tæt sparring med vores kunder således, at vi med vores ydelser er med til at sikre højst muligt udbytte. Hvad enten der er tale om sol, ski, action eller storby, kan vi anbefale de bedste lokaliteter inden for udstukne budgetrammer. Vi står gerne klar med professionel sparring og idéer til events og teambuilding, som kan bringe vores kunder tættere på målet, holde på dygtige medarbejdere, understøtte markedsføringen og ikke mindst jeres kernekunder. Udover at facilitere rammerne omkring arrangementet, transport, indkvartering og landsarrangement så arbejder vi løbende på at indgå som sparringspartner omkring ønsker og forventninger til resultatet af "investeringen" – og således også at påtage os en del af ansvaret.

Samarbejdet handler for os om tillid og kvalitet.

Rollen som rammeskaber og oplevelsesdesigner – 5 hurtige råd til dig

Som oplevelsesdesigner er det vigtigt at forholde sig til, hvordan rammerne blive skabt. Vi giver her 5 hurtige råd til, hvordan man skaber gode oplevelser:

- Detaljerigdommen, det er her, at en event bliver oplevet som sammenhængende og medrivende. Sørg for, at du har et overblik over både de brede linjer, såvel som detaljerne.
- Tid er en værdifuld faktor når gode oplevelser skal skabes. Det er derfor en fordel for oplevelsen, når både virksomheden og dens kunder investerer tid i at opbygge og opleve et event samme.
- Giv fritid under et arrangement, så deltagerne kan erfaringsudveksle, netværke, opleve samvær og lære hinanden at kende. Det vigtige i arrangementerne er, at deltagerne kan forankre deres relationer i fælles oplevelser og få hjælp til at koble deres følelser til brandet.
- Skab forskellige pakker, der gør det muligt at vælge den variant, der passer deltagerne bedst.

Persondataforordningen

Vi tager persondataforordningen (EU's GDPR – General Data Protection Regulation) meget seriøs, og vi vil løbende gøre en indsats for at leve op til kravene for god datasikkerhed og privatlivsbeskyttelse. Alle tiltag består i at udføre kvalitetssikring i alle led af vores forretning. T4C har DPO tilknyttet til hjælp i arbejdet med databeskyttelse, dataetik og GDPR-compliance ligesom justeringer og ændringer inde for loven omsættes til operationelle tiltag. Vi beskytter jeres oplysninger – et løfte om jeres privatliv. Har du spørgsmål til vores tiltag for at sikre jeres databeskyttelse - kontakt venligst vores Data Protection Officer her: dpo@t4c.com

Digitalt

Vi investerer løbende i den digital kommunikation således, at ethvert kundeprojekt i dag, understøttes af vores event-styringsapp, en værdifuld kommunikationsplatform der giver mulighed for at kommunikere direkte med hver enkelt deltager både før, under og efter rejsen.

Licens m.m.

IATA licens – Tilknyttet Rejsegarantifonden, nr. 0114 – medlem af DRF (Danmarks Rejsebureau Forening).

Resultatet blev et overskud på 147 t.kr., hvilket vurderes som værende tilfredsstillende for året.

Selskabets forventninger til udviklingen i det kommende år er positive da meget tyder på, at rejselysten så småt er ved at vende tilbage. Vi kan garantere at vi er her, når du, dine kollegaer og dine kunder igen skal have det sociale samvær og flowet tilbage, når grænserne og verden igen åbner op.

Velkommen!

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		969.242	944.530
Personaleomkostninger	2	(800.828)	(731.942)
Driftsresultat		168.414	212.588
Andre finansielle indtægter	3	1.969	112.176
Andre finansielle omkostninger	4	(23.784)	(8.639)
Resultat før skat		146.599	316.125
Skat af årets resultat	5	(34.177)	(69.659)
Årets resultat		112.422	246.466
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		112.422	246.466
Resultatdisponering		112.422	246.466

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
Immaterielle aktiver	6	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	7	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		251.883	33.670
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		55.819	36.619
Udskudt skat		5.528	7.371
Andre tilgodehavender		179.932	389.458
Periodeafgrænsningsposter		1.485.459	453.134
Tilgodehavender		1.978.621	920.252
Andre værdipapirer og kapitalandele		639.386	654.035
Værdipapirer og kapitalandele		639.386	654.035
Likvide beholdninger		3.029.377	1.824.621
Omsætningsaktiver		5.647.384	3.398.908
Aktiver		5.647.384	3.398.908

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	8	600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		914.822	902.400
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	200.000
Egenkapital		1.614.822	1.702.400
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.575.294	1.262.056
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.280	170.862
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.409	10.722
Skyldig skat		20.345	14.613
Anden gæld		263.234	238.255
Kortfristede gældsforpligtelser		4.032.562	1.696.508
Gældsforpligtelser		4.032.562	1.696.508
Passiver		5.647.384	3.398.908
Usædvanlige forhold	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	902.400	200.000	1.702.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	12.422	100.000	112.422
Egenkapital ultimo	600.000	914.822	100.000	1.614.822

Noter

1 Usædvanlige forhold

Selskabet har grundet COVID-19 modtaget kompensation for tabt omsætning for i alt 120 t.kr. (2021: 402 t.kr.) og kompensation for faste omkostninger for 128 t.kr. (2021: 453 t.kr.)

2 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	719.378	675.071
Pensioner	72.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	9.450	8.871
	800.828	731.942
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

3 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	1.969	1.356
Valutakursreguleringer	0	23.012
Dagsværdireguleringer	0	87.808
	1.969	112.176

4 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.846	8.133
Dagsværdireguleringer	16.938	506
	23.784	8.639

5 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	32.334	30.613
Ændring af udskudt skat	1.843	39.046
	34.177	69.659

6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	248.162
Kostpris ultimo	248.162
Af- og nedskrivninger primo	(248.162)
Af- og nedskrivninger ultimo	(248.162)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	45.830
Kostpris ultimo	45.830
Af- og nedskrivninger primo	(45.830)
Af- og nedskrivninger ultimo	(45.830)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

8 Virksomhedskapital

	Antal	Nominel værdi kr.
Klasse A	60	60.000
Klasse B	540	540.000
	600	600.000

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet sikkerhed på en sikringskonto over for Rejsegarantifonden med en likvidbeholdning på 1.000 t.kr.
